
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 

 

 

  

 

 

 

Compartimentul AchiziĀii Publice 

Nr.29099 din 10.09.2018 

 

 

 

INVITAĀIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

 

         Prin prezenta solicităm oferta de preĀ in vederea achiziționării următorului echipament conform 

specificaĀiilor de mai jos: 

 

DETECTOR ACUSTIC DE PIERDERI 

 

Indeplinire 

caracteristica 

Obs. 

   

• Calitatea sunetuluisa fie adecvată pentru a descoperii 

pierderile din conducte 

• Amplificare separată pentru microfon şi căşti 

• filtrare a zgomotului ambiental 

• permite măsurarea cu histograme pentru a identifica grafic 

pierderile, inregistrarea zgomotului de pierdere 

• ecran tactil color de minim 4,3”, VGA, cu iluminare, cu 

meniuri in limba romana 

• personalizarea parametrilor afişaĀi 

• capacitate de memorare a histogramelor: pentru minim 10 

puncte de măsură 

• memorie interna pentru minim 100 de măsurători cu fişiere 

audio incluse şi coordonate geografice 

• microfoane şi căşti cu conectare fara fir (prinBluetooth) şi 

afişare stare 

• intrare pentru microfon de tip piezo, conectare microfon prin 

fir 

• recunoasterea automata a tipului de microfon 

• posibilitate de inregistare continua 3–10–30 min pentru 

confirmarea pierderii 

• funcĀie pentru localizare conducte 

• alimentare interna: acumulatori LiIon reîncărcabili 

• autonomie de funcĀionare min. 10 ore 

• avertizare acustică pentru indicare baterie descărcată 

• conector USB, receptor GPS cu antenă internă, data şi ora 

• greutate receptor max. 600 grame 

• grad de protecĀie IP65 

• laĀime de bandă analizată în domeniul 0 … 4000 Hz 

• software PC dedicat pentru descărcare şi analiză măsurători, 

cu localizarea pierderii pe hartă şi redare zgomotepierderi. 

 

  

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  

Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

Cerinte generale   

 

• Mentenanta 12 luni de la data livrarii 

 

 

  

 

Oferta financiara 

Cea mai avantajoasă ofertă din punct de vedere al pretului 

Denumire Valoare lei fara TVA Obs. 

Detector  acustic de pierderi   

Total   

 

 

Denumire Valoare estimata lei fara TVA Obs. 

Detector  acustic de pierderi 23.500  

Total 23.500  

       

Persoana de contact: ing. Constantin Dorin DAN -  tel: 0728/856.808 

Sursa de finanĀare: Surse Proprii  
Cod CPV: 31642000-8 

Valoarea estimată a achiziĀiei: 23.500,00 lei fără TVA. 

Criteriul de atribuire:  preĀul cel mai scăzut dintre ofertele admisibile. 

Modul de finalizare a achiziĀiei directe:  încheierea unui contract  

Câştigătorul achiziĀiei directe va introduce în catalogul electronic al achiziĀiilor publice de pe SEAP 

oferta câştigătoare, pentru a putea finaliza achiziĀia. 

Termenul de livrare: SpecificaĀi termenul de livrare al echipamentului. 

Oferta financiara va fi DDP – S.C. Compania de Apa Oradea S.A., strada Duiliu Zamfirescu nr.3. 

Oferta va fi exprimata in lei fără T.V.A., iar preĀul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 

Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către achizitor. 

 

               Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menĀiunea ofertă „Detector acustic de 

pierderi”  la secretariatul S.C. Compania de Apă Oradea S.A, str. Duiliu Zamfirescu nr. 3, sau va fi 

transmisă pe fax.: 0259/432.576, sau pe e-mailul apaoradea@apaoradea.ro, până la data de 

13.09.2018, ora 15
30

, având perioada de valabilitate de 60 zile de la data limită de depunere a 

ofertelor. 

 Vă mulĀumim pentru colaborare. 

 

 

 

       DIRECTOR GENERAL               ŞEF COMP. ACHIZIĀII PUBLICE 

 ing. Ovidiu GAVRA                     ing. Vivianne SAVA 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

SV/DM 


